FEIN

Specificatii

SPECIFICATII GENERALE
Latime

Lungime

Tnaltime

Max. Grosimea materialului
Grosimea minima a materialului
Lungime de tdiere

TPI

Unitate de ambalare

Suitable for the following machines

Panza de fierastrau
longitudinal BIM 180T10
MSA

Panza de fierastrau longitudinal pentru metal.

Adecvata pentru utilizarea in urmatoarele materiale:
Panza universala flexibila pentru otel si oteluri
inoxidabile intre 3 si 12 mm si metale neferoase.|Se
remarca prin dintii oblici, frezati si printr-o durata de viata
ridicata.|PU=3 buc.

Numarul produsului: 3 13 24 000 44 9

0,9 mMm

200 mm

19 mm

12 mm

180 mm

3 Buc.
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https://fein.com/ro_ro/scule/taiere-cu-ferastraul/fierastrau-sabie-cu-acumulator/asas-18-21-k-as-set-2-x-4-ah-71330162000/
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